РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“27 ” декабря 2012 г. №  44
Об утверждении текста и количества

изготавливаемых бюллетеней  по выборам

председателя, заведующего сектором по

аудиторской работе Контрольно-счетной

комиссии МО «Жигаловский район»

Руководствуясь ст.38.1 Устава МО «Жигаловский район», Дума МО «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст бюллетеня по выборам  председателя, заведующего сектором по аудиторской работе Контрольно-счетной комиссии МО «Жигаловский район»  (прилагается).
2. Утвердить число изготавливаемых бюллетеней по выборам  председателя, заведующего сектором по аудиторской работе Контрольно-счетной комиссии МО «Жигаловский район» в количестве 12 штук.
Председатель Думы МО «Жигаловский район»                            А.Ю. Дягилев

Мэр МО «Жигаловский район»                                                И.Н. Федоровский